
Položka Popis Model Výrobce Cena/ks bez DPH Ks  Cena celkem bez DPH 

1

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 30l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 

30l; 1x hák pro kotlík 30l; 1x míchač pro kotlík 30l; Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, 

nouzové STOP tlačítko. min. 3 rychlostní stupně. Redukce pro připojení přídavných strojků - krouhač 

zeleniny, mlýnek na maso. Spouštění a zvedání kotlíku. Elektrické připojení 400V. Příkon. min. 

0,75kWPovolená tolerance hodnot:+-10% SP 30 SPAR 79500 1                                    79 500,00 Kč 

2

Elektrický konvektomat 6GN 1/1. Provozní režimy pro: maso, drůbež, ryby, přílohy, vaječná jídla, 

pečivo, dokončovací operace. Technologie zaručující rovnoměrné rozdělení energie ve varném 

prostoru. Plnění smíšenými potravinami s individuálním monitorováním zásuvek a přizpůsobení doby 

pro každou zásuvku v závislosti na naplnění. Režim konvektomatu se třemi provozní režimy: pára 

30–130 °C, horký vzduch 30–300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30–300 °C. Měření, 

nastavování a regulace vlhkosti s přesností na procenta. Automatické procesy dokončovacích procesů 

pro bankety, bufety, à la carte atd. Režim Delta-T – šetrná příprava velkých kusů masa. Ovládací 

obrazovka. Barevný displej a dotyková obrazovka s intuitivními symboly zajišťujícími nejsnadnější 

ovládání. Systém automatického čištění a péče o varný prostor. Integrovaná ruční sprcha s 

automatickým navíjením. Servisní diagnostický systém s automatickým zobrazením servisních hlášení. 

Sonda teploty jádra se šestibodovým. 350 libovolně volitelných programů  s 12 kroky. Rozšířená 

funkce napařování s nastavením hodnoty vlhkosti na 1%. Tři rychlosti vzduchu, programovatelné. 

Funkce zajišťující rychlé a bezpečné zchlazení varného prostoru. Automatická předvolba okamžiku 

spuštění. Digitální indikátory teploty. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot. Vysoce výkonný 

generátor čerstvé páry s automatickým plněním vodou a automatickým odvápňováním. Přívod 

energie řízený na základě aktuální potřeby. Certifikováno pro bezobslužný provoz. Detekce vodního 

kamene a zavápnění. Podélná zásuvka vhodná pro gastronádoby GN 1/1, 1/2, 1/3, 2/3, 2/8. Rozhraní 

USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru.Povolená 

tolerance hodnot:+-10%, pokud není uvedeno minimum nebo maximum, Rozměry jsou maximální. 

Příkon +/-10%. Elektrické připojení: 400V/10,8kW. Rozměry korpusu max:850x780x800mm

iCombi Pro 6-

1/1 Rational 259000 1                                  259 000,00 Kč 



3

Multifunkční varné zařízení, Užitná kapacita celkem min.: minimálně 30 litrů. Varná plocha celkem: 

min.25 dm2. 2 varné nádoby.Certifikováno pro bezobslužný provoz

Rozsah teplot: max. 50 –  min.250°C. Automatický zdvih varných a fritovací košů.Ovládání pomocí 

dotykové obrazovky (rezistivní nebo kapacitní) v českém jazyce, přednastavené varné programy min. 

7,vytváření a ukládání receptů v českém jazyce. Vpichová potravinová sonda. Funkce  min. smažení; 

grilování; vaření ve vodě;  vaření mléčných produktů; vaření v páře; nízkoteplotního dlouhodobého 

vaření; vaření(přes noc) souvide; vaření v gastronádobách nebo varných koších například těstovin; 

fritování ve fritovacích koších; udržování na nastavené teplotě.  Automatické napouštění vody s 

přednastavením množství s přesností min. na 1l. Celonerezová vana z materiálu min. AISI 304. 

Celonerezová rámová konstrukce. USB port pro aktualizaci software. Sprcha pro čištění. Vč. 

příslušenství: 1x rameno pro koše nebo GN, 2xvarný koš,2x fritovací koš,  1x scezovací síto, 2xGN1/1 

200 se skopnými držadly, 2x police poro vypouštění do GN. 2xrošt na dno varné nádoby, 1x čistící 

houbička. Povolená tolerance parametrů +-10% pokud není uvedeno maximum či minimum.Elektrické 

připojení 400V/14kw(+-10%). Rozměry maximálně: 1100x760x1200mm

iVario Pro 2-

XS Rational 371000 1                                  371 000,00 Kč 

4

Stolní kutr, objem nádoby min. 3,7l, indukční asynchronní motor, nerezová hřídel, magnetický 

bezpečnostní systém - při nesprávném nasazení víka/při chybějícím víku se kutr nespustí, nerezová 

kutrovací nádoba, nůž s rovným ostřím, nůž se zubatým ostřím,  počet otáček min. 1500/min., 

naplnění kutru min. 1,5kg surovinou, pulsní tlačítko. Elektické připojení 230V zásuvkou, příkon. min. 

0,65kW R 3D Robot Coupé 33630 1                                    33 630,00 Kč 

5

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík min. 5l, 1x metla; 1x hák ; 1x míchač;. min. 10 

rychlostní stupně. Elektrické připojení 230V. Příkon. min. 0,325kWPovolená tolerance hodnot:+-10% SP-502A SPAR 17900 1                                    17 900,00 Kč 

6

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 50l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 

50l; 1x hák pro kotlík 50l; 1x míchač pro kotlík 50l; Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, 

nouzové STOP tlačítko. min. 3 rychlostní stupně.Redukce pro připojení přídavných strojků - krouhač 

zeleniny, mlýnek na maso Spouštění a zvedání kotlíku. Elektrické připojení 400V. Příkon. min. 

2,25kWPovolená tolerance hodnot:+-10% SP 50 SPAR 121500 1                                  121 500,00 Kč 

7

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík min. 7l, 1x metla; 1x hák ; 1x míchač;. min. 10 

rychlostní stupně. Elektrické připojení 230V. Příkon. min. 0,325kWPovolená tolerance hodnot:+-10% DM-10A SPAR 32900 1                                    32 900,00 Kč 

Celkem včetně montáže s revizí, zaškolení obsluhy a dopravy                                  915 430,00 Kč 

DPH 21%                                  192 240,30 Kč 

Cena celkem vč. DPH                               1 107 670,30 Kč 

k výše uvedeným položkám doložit do nabídky následujíc dokumenty:

- ke všem výše uvedeným položkám předložit technický list včetně vyobrazení

-

k položkám 2 a 3 předložit platný servisní certifikát/osvědčení servisního technika vystavený 

výrobcem o proškolení na nabízené zařízení vystavený výrobcem

-

k položkám 2 a 3 předložit platný  certifikát/osvědčení školícího kuchaře o proškolení na nabízené 

zařízení vystavený výrobcem

-


